DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DIRETAMENTE
OBSERVADO DA TUBERCULOSE POR CHAMADA DE VÍDEO de autoria de JULIANA
PAULA CORREA DE LYRA ALMEIDA, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista
de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43216

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43216